
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 142 del 17-08-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.344 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  142 DEL  17-08-2020 

 

 

OGGETTO: Rientro in possesso loculi Lotto Q lato monte n. 13/14. Restituzione somme. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la richiesta di prenotazione del loculo situato nel blocco Q n. 13/14 presentata dalla 
sig.ra Lazzarelli Rita in data 10.08.1992 con contestuale pagamento della somma di £. 
2.200.00 pari ad €. 1.136,21 a titolo di acconto; 

Vista la nota assunta al prot. n. 6330/2020 con la quale la sig.ra Lazzarelli Rita e Perret Carlo 
intendono rinunciare alla concessione dei loculi di cui sopra richiedendo la restituzione delle 
somme; 

Considerato che ai sensi dell’art. 64 del Regolamento di Polizia Mortuaria è facoltà del 
Comune accettare la rinuncia della concessione qualora questa non sia stata occupata; 

Ritenuto quindi di poter accogliere la richiesta pervenuta dai sigg. Lazzarelli/Perret tendente 
alla restituzione dei loculi sopra individuati e alla restituzione della somma di €. 1.136,21; 

Visto il regolamento di Polizia Mortuaria; 

Visto il TUEL 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di accogliere la richiesta della sig.ra Rita Lazzarelli, nata a Muccia il 25/11/1945 e del 
sig. Carlo Perret nato a Firenze il 17/4/1941 entrambi residenti a Roma in Via 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 142 del 17-08-2020   -  pag. 2  - 

Germanico n. 55, volta alla restituzione al Comune di Muccia dei loculi Lotto Q n. 13/14 
del Cimitero capoluogo e relativo rimborso delle somme pagate pari ad €. 1.136,21; 

3. Di rientrare in possesso dei loculi suddetti per espressa rinuncia del concessionario 
titolare; 

4. Di liquidare ai sig.ri sopra generalizzati la somma di €. 1.136,21 versata a titolo di 
acconto dei loculi oggetto di retrocessione sul conto IT51I0306905060100000012444 
con imputazione al cap. 2475 - “Sgravi e rimborsi di quote indebite”, codice 01.04-
1.09.99.04.001 del Bilancio di esercizio in corso; 
 

5. Di trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria del gli adempimenti necessari. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 142 del 17-08-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 17-08-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   189 del 

18-08-2020 

 

 

 

 

Muccia, 17-08-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     18-08-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 17-08-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

